
PROTOKÓŁ  nr 143/2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 24 kwietnia 2006 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta – Stanisław Rakoczy. W posiedzeniu
uczestniczyło trzech członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Sekretarz Powiatu
oraz Naczelnik Wydziału Edukacji.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Wniosek Opolskiego Kuratora Oświaty w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe

zatrudnienie w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku pracownicy do

sprzątania pomieszczeń siedziby oddziału Kuratorium Oświaty w Opolu, mieszczących się

przy ulicy Sportowej 1 w Kluczborku.

3. Informacja Burmistrza Miasta Kluczbork o niepodjęciu przez Radę Miejską uchwały

o przystąpieniu do sporządzania zmian miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego - dot. miasta Kluczborka, terenu pomiędzy ulicą Opolską a ulicą Ficka.

4.  Wniosek Marszałka Województwa Opolskiego w sprawie uzgodnienia proponowanego

przez PKS w Kluczborku Sp. z o.o przebiegu linii komunikacyjnych.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/m. w sprawie planowanych

w 2006 roku przychodów w w/w Wydziale.

6. Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu z dnia 13 kwietnia 2006 r.

7. Zatwierdzenie materiałów na nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

8. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 14 kwietnia 2006 r. został również

przyjęty.
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Do punktu 2 porządku

Starosta przedstawił wniosek Opolskiego Kuratora Oświaty w sprawie wyrażenia

zgody na dodatkowe zatrudnienie pracownika gospodarczego Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Kluczborku do sprzątania pomieszczeń siedziby oddziału Kuratorium

Oświaty w Opolu, mieszczących się przy ulicy Sportowej 1 w Kluczborku. Naczelnik

Wydziału Edukacji powiedziała, że o opinię w tej sprawie poprosiła Dyrektora Poradni

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku i opinia ta na niniejsze posiedzenie Zarządu

została jego członkom przedłożona. Zdaniem Pani Dyrektor Poradni, nie mogą oni sobie

pozwolić na przejęcie dodatkowego zadania, gdyż pracownik który miałby przejąć te

obowiązki jest zatrudniony w Poradni na ½ etatu oraz  w wymiarze ½ etatu w Powiatowym

Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku. Jego czas pracy wynosi 40 godzin w tygodniu czyli

8 godzin dziennie przez pięć dni. Pomieszczenia tych instytucji znajdują się w dwóch

budynkach więc od poniedziałku do piątku sprzątaczka nie byłaby w stanie wykonywać

dodatkowo inne czynności. Jeśli chodzi  o proponowany przez Kuratora Oświaty sposób

rozliczania się – nadal kontynuowała pani Krzysztowczyk przedstawianie opinii Dyrektora

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku w powyższej sprawie, rozliczenie to

zawiera jedynie wynagrodzenie za pracę a nie uwzględnia innych obciążeń zakładu pracy oraz

uprawnień pracownika z tytułu umowy o pracę jak również nie uwzględnia kosztów

zaopatrzenia w środki czystości. Ponadto, refundacja musiałaby się odbywać po wykonaniu

zadania poprzez organ prowadzący co spowodowałoby opóźnienie w otrzymywaniu środków

a szczególne problemy mogłyby wystąpić pod koniec roku budżetowego. Na koniec Naczelnik

Wydziału Edukacji powiedziała, że problem sprzątania pomieszczeń siedziby oddziału

Kuratorium Oświaty w Opolu można rozwiązać, tak jak zresztą również proponuje

pani Danuta Wożniak-Ryńca, poprzez zawarcie umowy zlecenia przez Kuratorium Oświaty

w Opolu na przykład z osobą bezrobotną. Członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się

z opinią Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku w sprawie wniosku

Kuratora Oświaty w Opolu dot. wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie pracownika

gospodarczego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku do sprzątania

pomieszczeń siedziby oddziału Kuratorium Oświaty w Opolu, mieszczących się przy ulicy

Sportowej 1 w Kluczborku, stwierdzili, że całkowicie zgadzają się z w/w opinią i proponują,

aby taką też opinię jako odpowiedź na wniosek przesłać wnioskodawcy.  Reasumując, Zarząd
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Powiatu jednogłośnie negatywnie zaopiniował powyższy wniosek. Jednocześnie Zarząd

Powiatu zlecił pani Naczelnik Wydziału Edukacji przesłanie wnioskodawcy wraz  z pismem

przewodnim opinii Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku

w przedmiotowej sprawie.

Do punktu 3 porządku

Przewodniczący Zarządu zapoznał zebranych z pismem Burmistrza Miasta Kluczbork,

które jest odpowiedzią na nasz wniosek z dnia 15 września 2005 r. a dotyczącym zmiany

dotychczasowego przeznaczenia terenu położonego w Kluczborku pomiędzy ulicą Opolską

a ulicą Ficka - działki nr 91/11 o przeznaczeniu – tereny zieleni publicznej, parkowej

uporządkowanej na teren pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. W powyższym piśmie –

kontynuował Starosta, Burmistrz informuje, że Rada Miejska w Kluczborku na posiedzeniu w

dniu 28 marca br. nie podjęła uchwały o przystąpieniu do sporządzania zmian miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego we wyżej wnioskowanym zakresie. Ponadto, Gminna

Komisja Architektury i Urbanistyki zaproponowała, aby wyżej wymieniony wniosek rozpatrzyć

kompleksowo wraz ze zmianą planu miejscowego zagospodarowania. Zarząd Powiatu

zapoznał się z powyższą informacją. Jednocześnie Zarząd Powiatu jeszcze po chwili dyskusji

postanowił, aby Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w/m. oraz Naczelnik

Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w/m. skontaktowali

się w powyższej sprawie z Wicestarostą.

Do punktu 4 porządku

Starosta omówił wniosek Marszałka Województwa Opolskiego w sprawie uzgodnienia

proponowanego przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o          w

Kluczborku przebiegu następujących linii komunikacyjnych:  Kluczbork – Tuły p. Ligotę

Dolną, Stare Budkowice nr 111632; Uszyce – Opole p. Praszkę, Kluczbork, Bierdzany

nr 111635; Kluczbork – Opole p. Rożnów, Wołczyn, Murów nr 111660; Byczyna – Opole
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p. Wołczyn, Murów nr 111665; Kluczbork – Opole p. Lasowice Wielkie, Tuły, Bierdzany

nr 111666; Byczyna – Opole p. Biskupice, Kluczbork, Bierdzany nr 111672; Kluczbork –

Budkowice Stare p. Ligotę Dolną, Bazany nr 111699; Kluczbork – Olesno p. Chocianowice,

Gronowice nr 112082. Członkowie Zarządu zapoznali się z powyższą propozycją przebiegu

linii komunikacyjnych i ostatecznie nie wnieśli do niej żadnych uwag. W związku

z powyższym, Starosta poddał wniosek pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie

pozytywnie uzgodnił w/w planowany przebieg linii komunikacyjnych.

Do punktu 5 porządku

Starosta zapoznał zebranych z informacją Naczelnika Wydziału Komunikacji

i Transportu w/m. dotyczącą planowanych w 2006 roku przychodów w w/w Wydziale.

W związku z wejściem w życie w dniu 15 kwietnia br. nowej opłaty jednostkowej za kartę

pojazdu w wysokości 75,00 zł. – kontynuował Starosta, gdzie dotychczasowa opłata wynosiła

500,00 zł. zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 marca

2006 r. w sprawie wysokości opłat za kartę pojazdu oraz w nawiązaniu do planowanych

wydatków i przychodów w Wydziale Komunikacji i Transportu w roku 2006, Naczelnik

Wydziału Komunikacji i Transportu informuje, że nastąpi znaczne obniżenie przewidywanych

przychodów w 2006 roku a mianowicie o wartość około 500.000,00 zł.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z powyższa informacją.

Do punktu 6 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił następujące uchwały Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 13 kwietnia 2006 r. w celu ustalenia sposobu ich realizacji:

- uchwała w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu

Kluczborskiego oraz udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tego tytułu za 2005 rok

- postanowiono o przekazaniu powyższej uchwały Skarbnikowi Powiatu;
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- uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/249/2005 Rady Powiatu w Kluczborku

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego na 2006 rok - postanowiono

o przekazaniu powyższej uchwały Skarbnikowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału

Edukacji;

- uchwała w sprawie ustalenia zakresu i szczegółowości informacji o przebiegu wykonania

budżetu powiatu kluczborskiego za I półrocze - postanowiono o przekazaniu powyższej

uchwały Skarbnikowi Powiatu;

- uchwała w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania

i rozkładania na raty należności pieniężnych Powiatu Kluczborskiego oraz jej jednostek

organizacyjnych - postanowiono o przekazaniu powyższej uchwały Skarbnikowi Powiatu;

- uchwała w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii

zaszeregowania w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego -

postanowiono o przekazaniu powyższej uchwały Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego,

Skarbnikowi Powiatu oraz Naczelnikowi Wydziału Edukacji;

- uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy powiatu

kluczborskiego z organizacjami pozarządowymi w 2005 roku” – postanowiono

o przekazaniu powyższej uchwały Naczelnikowi Wydziału Współpracy Europejskiej,

Kultury, Sportu i Turystyki;

- uchwała w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Kluczborskiego

z organizacjami pozarządowymi w 2006 roku” – postanowiono o przekazaniu powyższej

uchwały Naczelnikowi Wydziału Współpracy Europejskiej, Kultury, Sportu i Turystyki;

- uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku za okres od 20 maja 2005 r. do

6 września 2005 r. - postanowiono o przekazaniu powyższej uchwały Naczelnikowi

Wydziału Ochrony i Promocji Zdrowia;

- uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika

Konsumentów w Kluczborku w 2005 roku - postanowiono o przekazaniu powyższej

uchwały Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów;

- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na założenie i prowadzenie publicznego liceum

ogólnokształcącego przez Gminę Wołczyn - postanowiono o przekazaniu powyższej

uchwały Naczelnikowi Wydziału Edukacji;

- uchwała w sprawie założenia zasadniczej szkoły zawodowej dla dorosłych - postanowiono

o przekazaniu powyższej uchwały Naczelnikowi Wydziału Edukacji;
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- uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/242/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 01

grudnia 2005 r. w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania                  i

wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych

      w szkołach prowadzonych przez Powiat Kluczborski - postanowiono o przekazaniu

      powyższej uchwały Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Naczelnikowi Wydziału

      Organizacyjnego oraz Skarbnikowi Powiatu;

- uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/219/2005 Rady Powiatu z dnia 8 lipca 2005 r.

w sprawie nadania regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów

szkół ponadgimnazjalnych w powiecie kluczborskim w roku szkolnym 2005 / 2006 -

postanowiono o przekazaniu powyższej uchwały Naczelnikowi Wydziału Edukacji;

- uchwała w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU

w Bogdańczowicach - postanowiono o przekazaniu powyższej uchwały Naczelnikowi

Wydziału Edukacji;

- uchwała w sprawie określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2006 rok - postanowiono o przekazaniu

powyższej uchwały Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku oraz

Skarbnikowi Powiatu;

- uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Kluczborku za 2005 rok - postanowiono o przekazaniu powyższej uchwały

Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczbork.

Do punktu 7 porządku

Starosta przedstawił następujące projekty uchwał Rady Powiatu:

- w sprawie udzielenia pełnomocnictwa – Starosta wyjaśnił zebranym, że na mocy niniejszej

uchwały Rada Powiatu upoważni Zarząd Powiatu w Kluczborku do udzielenia

pełnomocnictwa w sprawie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Opolu

w sprawie ze skargi Henryka Fraszka przeciwko Radzie Powiatu w Kluczborku dotyczącej

uchwały Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 16 października 2003 r. Nr XI/84/2003

w przedmiocie utworzenia spółki akcyjnej – sygn. akt II S.A./Op 142/06
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       i do wykonywania wszelkich łączących się z tą sprawą czynności procesowych nie

       wyłączając dalszego pełnomocnictwa – Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził

       powyższy projekt uchwały i postanowił o jego skierowaniu na nadzwyczajną sesję Rady

       Powiatu w Kluczborku;

- w sprawie udzielenia pełnomocnictwa – Przewodniczący Zarządu powiedział, że na mocy

tej uchwały upoważnia się radcę prawnego – Michała Kuleszę do reprezentowania Rady

Powiatu w Kluczborku przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w sprawie ze skargi

Henryka Fraszka przeciwko Radzie Powiatu w Kluczborku, dotyczącej uchwały Rady

powiatu w Kluczborku z dnia 16 października 2003 r. Nr XI/84/2003 w przedmiocie

      utworzenia spółki akcyjnej – sygn. akt II S.A./Op 142/06 i do wykonywania wszelkich

      łączących się z tą sprawą czynności procesowych nie wyłączając dalszego

      pełnomocnictwa – Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały

      i postanowił o jego skierowaniu na nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Kluczborku;

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dot. założenia i prowadzenia

publicznego liceum ogólnokształcącego przez Gminę Wołczyn – Przewodniczący

powiedział, że na mocy niniejszej uchwały wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dot.

założenia i prowadzenia publicznego liceum ogólnokształcącego przez Gminę Wołczyn i

porozumienie to będzie podstawą do założenia oraz jego prowadzenia - Zarząd Powiatu

jednogłośnie zatwierdził powyższy projekt uchwały i postanowił o jego skierowaniu na

nadzwyczajną sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

Do punktu 8 porządku

Brak wolnych wniosków.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

 



8

          Protokołowała

Danuta Oziembłowska               Zarząd    Powiatu

                                                        1. Stanisław Rakoczy         ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński   ...............................................

                                                        3. Otylia Skoczylas          .................................................

                       

    4. Stanisław Stenzel         ................................................

 


